1 San Isidro de Dueñas, junto al Pisuerga, en la provincia de Palencia, 
monasterio que había sido de cluniacenses y á la sazón estaba á punto de 
unirse á la reforma monástica española, iniciada en San Benito de Va-
lladolid. 

350 CAKTTILARIO 

et ex apibus, ovibus, columbirns ac aliis animalibus depascentibus 
et que nutriuntur infra montes parrochiarum de Solarana, Villusto, 
Cabriada, Retuerta, Madrigaleio et Villavascones locorum dicte 
diócesis et nounullarum aliarura ecclesiarum abbatie predicte de 
Cuevas Ruvias, quam idera Didacus obtinet, subjectarum, ad 
eandem abbatiam ipsiusque abbatem pro tempere existentem ex do-
natione bone memorie Henrici, Castelle et Legionis regnorura regis, 
pertiueat, cum ad regem regnorum huiusmodi pro tempore existen-
tem perceptio decimarum predictarum ex speciali Sedis Apostolice 
privilegio spectet et legitime pertineat, tamen moderm domini 
temporales nonnullorum locorum huiusmodi^ ipsorumque offlciales, 
necnon parrochiani parrochialium ecclesiarum^ predictarum ter-
tiarum arrendatores, collectores earumdem decimarum et quidam 
alii clerici et laici eiusdera diócesis ipsum Didacum quominus deci
mas huiusmodi cum integritate percipere posit contra institiam 
impediré et alias super hoc multipliciter molestare presumpserunt 
hactenus et presumunt respective in animarum suarum periculum 
ipsorumque Didaci et abbatie- non modicum preiudicium et agra-
vamen. Quare pro parte eiusdem Didaci nobis fuit humiliter 
supplicatum ut omnes et siugulas causas, quas super hiia et eorura 
occasione contra predictos dóminos temporales, offlciales, parro-
chianos, tertiarios, arrendatores, collectores et alios clericos et laicos 
predictos ac eorum quemlibet mouere inteudit, aliquibusprobis viris 
in partibus illis committere aliasque sibi in premissis oportuno pro-
videre de benignitate apostólica dignaremur. 

Nosigitur, huiusmodi suppiicationibus inclinati, discretioni vestre 
peí- apostólica scripta mandamus quatiuus vos vei dúo aut uuus 
vestrum, vocatis dominis, officialibus, parrochianis, tertiariis, 
arrendatoribus, collectoribus et aliis ciericis et laicis predictis et 
aliis qui fuerint evocandi auditisque hinc inde propositis, quod 
iustum fuerit appellatione remota decernatis, facientes quod decre-
veritis per censuram ecclesiasticam fírmiter observan. Testes 
autem qui fuerint nomiuati, si se gratia, odio vel timore subtraxe-
rint, censura simili, appellatione cessante, compeliatis veritati 
testiraonium perhibere, non obstantibus foliéis recordationis Bonifa-
tii Pape V I I I , predecessoris nostri, qua cavetur ne quis extra suam 
civitatem vel diocesim nisi in certis exceptis casibus et in illis ultra 
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ünam dietam a fine sue diócesis ad iudicium evocetur, seu ne judices 
a Sede predicta deputati, extra civitatem vei diocesira in quibus 
deputati fuerint contra quoscumque procederé aut alii vel aliis vices 
suas committere presúmante duramodo ultra duas dietas aliquis 
auctoritate presentium non trahatur, et aliis apostolicis constitutio-
nibus contrarüs quibuscumque; aut si prefatis dominis, officialibus, 
parrochianis, tertiariis, arrendatoribus, collectoribus et aliis clericis 
et laicis a Sede predicta indultum existat quod interdici, suspendí 
vel excommunicari aut extra vel ultra certa loca ad iudicium e-
vocari non possint per Ütteras apostólicas non facientes plenarn et 
expresf*am ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.